
 

 

 

 

 

 

 
Uchwała nr 1/2010 

Zarządu LGD - „ Z Nami Warto” 

z dnia 25-01-2010 

 

w sprawie zmian w  lokalnych kryteriach oceny operacji dotyczących wdrażania  

Lokalnej Strategii Rozwoju  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu LGD ,  Zarząd LGD uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się dodatkowe  kryterium oceny operacji polegające na określeniu minimalnej 

wymaganej ilości uzyskanych punktów.  

 

§ 2 

Zaktualizowane lokalne kryteria oceny operacji  zawarte w kartach oceny operacji i będące 

integralną częścią Regulaminu Rady jako załączniki nr 4/1, 4/2, 4/3 i 4/4 stanowią załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                              Prezes Zarządu 

                                                                           ………………………………………… 

                                                                                           / Jerzy Mazurkiewicz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4/1 do Regulaminu Rady  

Karta  oceny operacji  

wg kryteriów LGD – „Z NAMI WARTO” 
posiedzenie  Rady w dniu……………………… 

 

 

Działanie PROW:  4.1/413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju                 

1. operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

"Odnowa i rozwój wsi" 

Oceniający członek Rady:  

 

Wniosek nr…………………..   złożony przez:  ……………………………….. 

Nazwa operacji: ………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………….. 

Lokalne kryteria oceny operacji  
Ilość 

punktów 

Przyznana 

ocena 

1. Czas realizacji operacji 
        a) mniej niż 1 rok                                                                                                                            

        b) od 1 do 2 lat                                                                                                                                

         c) powyżej 2 lat                                                                                                                               

 

3 pkt 

2 pkt 

0 pkt 

 

2. Miejsce realizacji operacji: 
  a)    1 miejscowość                                                                                                                           

       b)    2 – 3 miejscowości                                                                                                                    

c) 4 i więcej miejscowości                                                                                                             

 

3 pkt 

2 pkt 

0 pkt 

 

3. Wnioskowana kwota pomocy wynosi: 
 a)  mniej niż 50% kosztów kwalifikowalnych                                                                                  

 b)  od 50 do 70 % kosztów kwalifikowalnych.                                                                                 

 

2 pkt 

1 pkt 

 

 

4. Wnioskowana kwota pomocy wynosi: 
 a) mniej niż 100 tys. zł                                                                                                                      

 

2 pkt 
 

5. Operacja będzie realizowana w miejscowości liczącej:                                
        a) poniżej  500 mieszkańców                                                                                                           
        b) od 500 do 1000 mieszkańców                                                                                                      

        c) powyżej 1000 mieszkańców                                                                                                        

 

3 pkt 

2 pkt 

1 pkt 

 

6. Operacja zakłada: (maksymalnie 6 pkt) 
       a)   zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele rekreacyjne                                                 

       b)   zagospodarowanie obiektów publicznych na cele społeczne                                                   

       c)  zagospodarowanie zbiorników wodnych i/lub ich bezpośredniego       

           otoczenia na cele rekreacyjne                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

2 pkt 

2 pkt 

2 pkt 

 

7. Wnioskodawca ma siedzibę na obszarze działania  LGD -„Z          

     Nami Warto”                                                                                                  

 

2 pkt  

8. Wnioskodawca jest członkiem LGD –„Z Nami Warto”                                    
 

2 pkt  

Minimalna wymagana liczba punktów 6                        SUMA PUNKTÓW x  

 

 

         .…………....                          ……..…..………………………………                        

data                                                                     podpis 

  



Załącznik nr 4/2 do Regulaminu Rady  
Karta  oceny operacji 

 wg kryteriów LGD – „Z NAMI WARTO” 
posiedzenie  Rady w dniu……………………… 

 

Działanie PROW:  4.1/413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju                 

Operacje,  które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3,  ale 

przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi,  tzw.  małych projektów 

Oceniający członek Rady:  

 

Wniosek nr: ………..,  złożony przez: …………………………………. 

Nazwa operacji: …………………………………………………………  

………………………………………………………………………….. 
          

Lokalne kryteria oceny operacji  
Ilość 

punktów 

Przyzna

na 

ocena 

1 Czas realizacji operacji 
     a) mniej niż rok                                                                                                                         

     b) od 1 do 2 lat                                                                                                                           

      c) powyżej 2 lat                                                                                                                          

 

3 pkt 

2 pkt 

0 pkt 

 

2. Wnioskowana kwota pomocy wynosi: 
a) mniej niż 50% kosztów kwalifikowalnych                                                                           

      b) od 50 do 70 % kosztów kwalifikowalnych.                                                                         

 

2 pkt 

1 pkt 
 

3. Wnioskowana kwota pomocy wynosi: 
a) mniej niż 10 000  zł                                                                                                              

b) od 10 000 zł do 20 000 zł                                                                                                     

c) powyżej 20 000 zł                                                                                                                 

 

5 pkt 

2 pkt 

0 pkt 

 

4. Operacja adresowana jest do mieszkańców: 
      a) wszystkich gmin tworzących obszar objęty LSR                                                                

      b) od dwóch do czterech gmin                                                                                                 

 c) jednej gminy                                                                                                                        

 

5 pkt 

2 pkt 

1 pkt 

 

 

 O  5. Operacja dotyczy remontu lub wyposażenia świetlic wiejskich                
 

2 pkt 
 

6. Operacja zakłada: (maksymalnie 6 pkt) 
     a) organizację imprezy kulturalnej, rekreacyjnej lub sportowej                                                    

     b) promocję lokalnych tradycji, obrzędów i/ lub zwyczajów                                                   

     c) promocję lokalnej twórczości wykorzystującej lokalne dziedzictwo 

kulturowe,   historyczne lub przyrodnicze                                                                                                 

 

 

2 pkt 

2 pkt 

2 pkt 

 

 

7.Wnioskodawca jest członkiem LGD                                                              2 pkt  

8. Wnioskodawca mieszka lub ma siedzibę na obszarze objętym  

LSR  LGD - „Z Nami Warto”                                                                           

2 pkt 
 

Minimalna wymagana liczba punktów 6                              SUMA PUNKTÓW x  

 

 

 

               ……………….…....                …………………………………………… 

data                                                         podpis 

  

 



Załącznik nr 4/3 do Regulaminu Rady  
Karta  oceny operacji  

wg kryteriów LGD – „Z NAMI WARTO” 
posiedzenie  Rady w dniu……………………… 

 

Działanie PROW:  4.1/413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju                 

Operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

"Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” 

Oceniający członek Rady:  

 

Wniosek nr  ………………..  złożony przez:  …………………………………..  

Nazwa operacji: …………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………… 

            Lokalne kryteria oceny operacji  
Ilość 

punktów 
Przyzna

na 
ocena 

1. Czas realizacji operacji 
      a) mniej niż rok                                                                                                                

      b) od roku do 2 lat                                                                                                             

       c) powyżej 2 lat                                                                                                                 

 

3 pkt 

2 pkt 

0 pkt 
 

2. Wiek wnioskodawcy 
      a) do 30 lat                                                                                                                        

      b) od 30 do 50 lat                                                                                                              

c)  powyżej 50 lat                                                                                                               

 

3 pkt 

2 pkt 

1 pkt 

 

3. Powierzchnia gospodarstwa, które posiada lub w którym pracuje 
wnioskodawca wynosi: 

     a) mniej niż 15 ha                                                                                                              

    b) od 15 do 30 ha                                                                                                               

     c) więcej niż 30 ha                                                                               

 

 

3 pkt 

1 pkt 

0 pkt 

 

4. Wnioskodawca nie prowadzi działalności pozarolniczej                    
 

2 pkt 
 

5. Wnioskowana kwota pomocy wynosi: 
a) mniej niż 25 tys. zł ł                                                                                                     

b) od 25 tys. zł do 50 tys. zł                                                                                            

       c) powyżej 50 tys. z                                                                                                     

 

2 pkt 

1 pkt 

0 pkt 

 

6.  Operacja zakłada: (maksymalnie 9 pkt) 
      a) utworzenie lub zwiększenie bazy noclegowej                                                          

      b) utworzenie lub zwiększenie bazy gastronomicznej                                                  

     c) wykorzystanie zasobów lokalnych: przyrodniczych lub kulturowych                                            

d) świadczenie usług na terenie LGD, np.: związanych z turystyką i rekreacją                                    

e) wykorzystanie lokalnych surowców, w tym produktów rolnych i leśnych                  

 

2 pkt 

2 pkt 

2 pkt 

2 pkt 

1 pkt 

 

7. Wnioskodawca jest członkiem LGD –„Z Nami Warto”                    2 pkt 
 

Minimalna wymagana liczba punktów 6                           SUMA PUNKTÓW x  

 

 

………………....                                ………………….………………... 

data                                                                  podpis 

  

 
Załącznik nr 4/4 do Regulaminu Rady 



 

Karta  oceny operacji  

wg kryteriów LGD – „Z NAMI WARTO” 
posiedzenie  Rady w dniu……………………… 

 

 

Działanie PROW:  4.1/413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju                 

Operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

"Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” 

Oceniający członek Rady:  

 

Wniosek nr  ……………….,  złożony przez:  ………………………………. 

Nazwa operacji: ………………………………………………………………….. 

 

Lokalne kryteria oceny operacji  
Ilość 

punktów 
Przyznan
a ocena 

1. Czas realizacji operacji 
      a) mniej niż rok                                                                                                        

      b) od roku do 2 lat                                                                                                    

       c) powyżej 2 lat                                                                                                        

 
3 pkt 
2 pkt 
0 pkt 

 

2. Wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą: 
      a) powyżej 3 lat          

      b) nie dłużej niż 3 lata                                                                                             

      c) tworzy mikroprzedsiębiorstwo                                                                            

                                                                                  

 
5 pkt 
3 pkt 
1 pkt 

 

3. Wnioskowana kwota pomocy wynosi: 
a) mniej niż 25 tys. zł                                                                                                

b) od 25 tys. zł do 50 tys. zł                                                                                      

c) powyżej 50 tys. zł                                                                                                 

 
3 pkt 
2 pkt 
0 pkt 

 

4. Operacja zakłada: (maksymalnie 9 pkt) 
     a) utworzenie lub zwiększenie bazy noclegowej                                                      

     b) utworzenie lub zwiększenie bazy gastronomicznej                                              

      c) wykorzystanie zasobów lokalnych: przyrodniczych lub kulturowych                                   

d) świadczenie usług na terenie LGD, np.: związanych z turystyką i rekreacją                          

e ) wykorzystanie lokalnych surowców, w tym produktów rolnych i leśnych             

 
2 pkt 
2 pkt 
2 pkt 
2 pkt 
1 pkt 

 

5.Wnioskodawca będzie prowadził lub prowadzi działalność na     terenie wsi    i       

     zatrudni  osoby z terenu działania LGD – „Z Nami Warto”                                                                                     
 

2 pkt 
 

6. Wnioskodawca jest członkiem LGD –„Z Nami Warto”                 2 pkt  

Minimalna wymagana liczba punktów 6                              SUMA PUNKTÓW x  

 

 

 

………………....                   ………………..………..…... 

data                                               podpis 

  

 

 

 


